

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 29092022_13

Stavba: Rekonštrukcia hygienických zariadení

JKSO:

Miesto: Spišská Belá

Objednávateľ:

Centrum pre deti a rodiny Spišská Belá

Zhotoviteľ:

Vladimír Hadidom

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 5.6.2023

IČO:

17081343

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtov

23 870,00

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena

23 870,00

Cena	v	EUR	23 870,00
-------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

29092022 13

Stavba:

Rekonštrukcia hygienických zariadení

Miesto:

Spišská Belá

Dátum:

05.06.2023

Objednávateľ:

Centrum pre deti a rodiny Spišská Belá

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vladimír Hadidom

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		23 870,00
ASR	Rekonštrukcia hygienických zariadení - stavebná časť	14 380,00
01	ZTI	7 840,00
02	VZT	550,00
03	UK	1 100,00
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		23 870,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia hygienických zariadení

Objekt:

ASR - Rekonštrukcia hygienických zariadení - stavebná časť

JKSO:

Miesto: Spišská Belá

KS:

Dátum: 05.06.2023

Objednávateľ:

Centrum pre deti a rodiny Spišská Belá

IČO:

17081343

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vladimír Hadidom

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

14 380,00

Ostatné náklady

0,00

Cena

14 380,00

Cena

v EUR

14 380,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia hygienických zariadení

Objekt:

ASR - Rekonštrukcia hygienických zariadení - stavebná časť

Miesto:

Spišská Belá

Dátum:

05.06.2023

Objednávateľ:

Centrum pre deti a rodiny Spišská Belá

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vladimír Hadidom

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

14 380,00

HSV - Práce a dodávky HSV

5 052,72

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 734,30

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 151,17

99 - Presun hmôt HSV

167,25

PSV - Práce a dodávky PSV

6 531,09

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 492,05

763 - Konštrukcie - drevostavby

170,94

766 - Konštrukcie stolárske

11,20

771 - Podlahy z dlaždíc

739,64

775 - Podlahy vlysové a parketové

28,51

781 - Obklady

3 908,31

784 - Maľby

180,44

M - Práce a dodávky M

2 796,19

21-M - Elektromontáže

1 895,31

22-M - Montáže doplnkových konštrukcií

900,88

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

14 380,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia hygienických zariadení

Objekt:

ASR - Rekonštrukcia hygienických zariadení - stavebná časť

Miesto:

Spišská Belá

Dátum:

05.06.2023

Objednávateľ:

Centrum pre deti a rodiny Spišská Belá

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vladimír Hadidom

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 380,00

D HSV Práce a dodávky HSV 5 052,72

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 734,30

1	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	17,660	3,14	55,45
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

VV 17,66 "penetrácia pod lepidlo sieťka" 17,660

2	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	17,660	2,96	52,27
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

VV 17,66 "penetrácia pod omietky" 17,660

3	K	611460555.S	Vnútorná omietka stropov ušľachtilá minerálna roztieraná, hr. 3 mm	m2	17,660	12,41	219,16
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

4	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	17,660	8,67	153,11
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

5	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	191,480	2,14	409,77
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

VV 2*95,74 "penetrácia pod lepidlo a penetrácia pod obklad" 191,480

6	K	612460202.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	63,240	10,56	667,81
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

VV 63,24 "vyspravenie stien po odstránení keram. obkladu" 63,240

7	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	95,747	8,29	793,74
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

VV 14,16*2,71 "miestnosť 1.01" 38,374

VV 5,02*2,71 "miestnosť 1.02" 13,604

VV 12,32*2,53 "miestnosť 2.01" 31,170

VV 4,98*2,53 "miestnosť 2.02" 12,599

VV Súčet 95,747

8	K	631312651.S	Mazanina z betónu prostého (m2), betón tr. C 20/25 hr. do 60 mm	m2	17,660	8,60	151,88
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

VV 17,66 "nový poter po vybúranej dlažbe" 17,660

9	K	631362421.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	17,660	9,33	164,77
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

10	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	17,660	0,16	2,83
----	---	-------------	---	----	--------	------	------

11	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	20,309	0,57	11,58
----	---	----------------	-----------------------------	----	--------	------	-------

12	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatácie pásy z PE	m	36,480	0,25	9,12
----	---	-------------	--	---	--------	------	------

VV 14,16+5,02+12,32+4,98 36,480

13	M	283320004800.S	Okrajová dilatčná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	36,845	0,33	12,16
----	---	----------------	--	---	--------	------	-------

14	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	17,660	0,58	10,24
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

15	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	3,638	5,61	20,41
----	---	----------------	---	----	-------	------	-------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 151,17

16	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	17,660	3,33	58,81
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

17	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	50,000	4,59	229,50
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

18	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	500,000	0,19	95,00
----	---	-------------	--	----	---------	------	-------

VV 10*50 500,000

19	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,766	84,41	149,07
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

VV 17,66*0,1 1,766

20	K	965049110.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabinovým pletivom hr. do 100 mm	m3	1,766	51,75	91,39
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

VV 17,66*0,1 1,766

21	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	17,660	2,34	41,32
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			17,66	17,660			
22	K	978011161.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	17,660	2,05	36,20
23	K	978013161.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	95,740	1,56	149,35
24	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	63,236	4,16	263,06
VV			14,16*2,02	28,603			
VV			1,4*1,52	2,128			
VV			12,32*2,02	24,886			
VV			4,98*1,53	7,619			
VV			Súčet	63,236			
25	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,825	10,87	117,67
26	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	10,825	7,62	82,49
27	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,825	14,79	160,10
28	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	162,375	0,48	77,94
VV			10,825*15	162,375			
29	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,825	10,97	118,75
30	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,825	1,23	13,31
31	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	10,825	5,25	56,83
32	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	10,825	37,91	410,38
D 99			Presun hmôt HSV	167,25			
33	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,420	37,84	167,25
D PSV			Práce a dodávky PSV	6 531,09			
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti	1 492,05			
34	K	711211071.S	Jednozlož. polyuretánová hydroizolačná hmota, stierka vodorovná	m2	17,660	42,15	744,37
35	K	711212071.S	Jednozlož. polyuretánová hydroizolačná hmota, stierka zvislá	m2	17,410	42,76	744,45
VV			3*2,7	8,100			
VV			3,68*2,53	9,310			
VV			Súčet	17,410			
36	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,095	33,97	3,23
D 763			Konštrukcie - drevostavby	170,94			
37	K	763138223.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceleovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna impregnovaná DFH2 12.5 mm	m2	4,931	33,95	167,41
VV			(1,5+1,56)*1,06 "2.NP - kastlík"	3,244			
VV			1.11*1,52 "1.NP - kastlík"	1,687			
VV			Súčet	4,931			
38	K	998763301.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,066	53,42	3,53
D 766			Konštrukcie stolárske	11,20			
39	K	766662811.S	Demontáž prahu dverí jednokridlových, -0,00100t	ks	4,000	2,80	11,20
D 771			Podlahy z dlaždíc	739,64			
40	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vrátane škárovania, silikónovania a lišt	m2	17,660	16,11	284,50
41	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, hr. 10 mm	m2	19,426	22,94	445,63
VV			17,66*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva	19,426			
42	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,413	23,03	9,51
D 775			Podlahy vlysové a parketové	28,51			
43	K	775413250.S	Montáž prechodovej lišty narážaním	m	2,400	2,74	6,58
VV			0,6*4	2,400			
44	M	611990001700.S	Lišta prechodová narážacia, šírka 47 mm	m	2,424	9,03	21,89
VV			2,4*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva	2,424			
45	K	998775102.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,001	39,19	0,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 781			Obklady				3 908,31
46	K	781445102.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu, vrátane škárovania, silikónovania a líšt	m2	95,747	19,69	1 885,26
	W		14,16*2,71		38,374		
	W		5,02*2,71		13,604		
	W		12,32*2,53		31,170		
	W		4,98*2,53		12,599		
	W		Súčet		95,747		
47	M	597640001600.S	Obkladačky keramické	m2	105,322	18,84	1 984,27
	W		95,747*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		105,322		
48	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,684	23,03	38,78
D 784			Maľby				180,44
49	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	50,160	1,00	50,16
	W		17,66 "stropy"		17,660		
	W		32,50 "steny"		32,500		
	W		Súčet		50,160		
50	K	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	17,660	1,37	24,19
	W		17,66 "penetrácia min. omietky stropu"		17,660		
51	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	78,000	0,85	66,30
	W		18 "podlahy"		18,000		
	W		40 "zariadenia"		40,000		
	W		20 "okná dvere"		20,000		
	W		Súčet		78,000		
52	K	784452273.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	23,000	1,73	39,79
	W		18+5 "maľba stropy"		23,000		
D M			Práce a dodávky M				2 796,19
D 21-M			Elektromontáže				1 895,31
53	K	ELI	Úprava existujúcej elektroinštalácie (osvetlenie stropné, osvetlenie nástenné, zásuvkové rozvody + ELI materiál)	ks	1,000	1 895,31	1 895,31
D 22-M			Montáže doplnkových konštrukcií				900,88
54	K	220490841.S	Individuálna murovaná polica/regál - miestnosť WC - 2.NP	ks	1,000	189,53	189,53
55	K	220490841.S_V1	Individuálna skriňa/nábytok - miestnosť kúpeľňa + WC - 2.NP	ks	1,000	711,35	711,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia hygienických zariadení

Objekt:

01 - ZTI

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Centrum pre deti a rodiny Spišská Belá

Zhotoviteľ:

Vladimír Hadidom

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

05.06.2023

IČO:

17081343

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

7 840,00

Ostatné náklady

0,00

Cena

7 840,00

Cena

v EUR

7 840,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia hygienických zariadení

Objekt:

01 - ZTI

Miesto:

Dátum:

05.06.2023

Objednávateľ:

Centrum pre deti a rodiny Spišská Belá

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vladimír Hadidom

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

7 840,00

PSV - Práce a dodávky PSV

7 840,00

713 - Izolácie tepelné

393,24

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

880,38

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 405,96

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

5 160,42

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7 840,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia hygienických zariadení

Objekt:

01 - ZTI

Miesto:

Dátum: 05.06.2023

Objednávateľ:

Centrum pre deti a rodiny Spišská Belá

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vladimír Hadidom

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 840,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

7 840,00

D 713

Izolácie tepelné

393,24

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	22,000	3,45	75,90
2	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	12,000	1,71	20,52
3	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	4,000	1,99	7,96
4	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	6,000	2,18	13,08
5	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	12,000	3,82	45,84
6	M	283310005000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	12,000	2,57	30,84
7	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	20,000	3,85	77,00
8	M	283310006200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	8,000	3,22	25,76
9	M	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	2,000	3,42	6,84
10	M	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	10,000	3,79	37,90
11	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	6,000	4,22	25,32
12	M	283310006500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	6,000	4,38	26,28

D 721

Zdravotníckych - vnútorná kanalizácia

880,38

13	K	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	7,000	6,25	43,75
14	K	721140913.S	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 70	ks	2,000	20,69	41,38
15	K	721140915.S	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	1,000	25,06	25,06
16	K	721140923.S	Oprava odpadového potrubia liatinového krátenie rúr DN 70	ks	2,000	2,71	5,42
17	K	721140925.S	Oprava odpadového potrubia liatinového krátenie rúr DN 100	ks	1,000	3,87	3,87
18	K	721171803.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t	m	15,000	0,46	6,90
19	K	721172022.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 75	m	4,000	17,95	71,80
20	K	721172023.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 110	m	3,000	22,31	66,93
21	K	721172032.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 40	m	8,000	18,44	147,52
22	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	2,000	18,97	37,94
23	K	721172035.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 110	m	3,800	23,74	90,21
24	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	7,000	2,96	20,72
25	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	3,000	3,27	9,81
26	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	4,000	4,84	19,36
27	K	721229020.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 700 mm pre montáž do k stene	ks	1,000	34,54	34,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	552240020800.S	Žlab kúpeľňový nerezový ku stene, dl. 750 mm, plastový sifón DN 50	ks	1,000	227,52	227,52
29	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	20,800	0,91	18,93
30	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	9,201	0,95	8,72

D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 405,96			
31	K	722130801.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	32,000	2,63	84,16
32	K	722172111.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN16, polyfúznym zvaráním	m	20,000	8,84	176,80
33	K	722172112.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 25 mm - PN16, polyfúznym zvaráním	m	6,000	10,77	64,62
34	K	722172113.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 32 mm - PN16, polyfúznym zvaráním	m	15,000	13,36	200,40
35	K	722172114.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 40 mm - PN16, polyfúznym zvaráním	m	19,000	16,45	312,55
36	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	23,000	8,56	196,88
37	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	4,000	4,84	19,36
38	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	4,000	20,43	81,72
39	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,000	5,71	11,42
40	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	32,90	65,80
41	K	722221465.S	Montáž pračkovej hadice PVC G 3/4	ks	1,000	9,08	9,08
42	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	60,000	1,70	102,00
43	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	60,000	1,19	71,40
44	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	14,736	0,66	9,77

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	5 160,42			
45	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	4,000	8,31	33,24
46	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	3,000	29,87	89,61
47	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	3,000	133,34	400,02
48	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	20,11	20,11
49	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	1,000	102,24	102,24
50	K	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	1,000	47,69	47,69
51	M	552370001600.S	Predstenový systém pre závesné WC s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	1,000	306,40	306,40
52	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	7,000	5,49	38,43
53	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skruty do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	5,000	33,77	168,85
54	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	5,000	88,00	440,00
55	K	725220831.S	Demontáž vane liatinovej rohovej, -0,09510t	súb.	2,000	6,92	13,84
56	K	725229113.S	Montáž vane akrylátovej klasickej, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	57,52	57,52
57	M	554210003600.S	Vaňa akrylátová klasická pravouhlá	ks	1,000	303,33	303,33
58	K	725240812.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mís, -0,02450t	súb.	2,000	5,81	11,62
59	K	725241512.S	Montáž sprchovej vaničky keramickej štvorcovej 800x800 mm	ks	1,000	51,35	51,35
60	M	554230002000.S	Sprchová vanička štvorcová akrylátová rozmer 800x800 mm	ks	1,000	170,68	170,68
61	K	725245102.S	Montáž sprchovej zásteny jednokrídlovej do výšky 2000 mm a šírky 800 mm	ks	1,000	44,54	44,54
62	M	552260001400.S	Sprchové dvere jednodielyne rozmer 800x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	1,000	286,79	286,79
63	K	725245151.S	Montáž sprchovej zásteny do výšky 2000 mm a šírky 1200 mm	ks	1,000	55,00	55,00
64	M	552260000300.S	Sprchová stena pevná rozmer 1200x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	1,000	250,22	250,22
65	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelnička)	ks	15,000	3,17	47,55
66	M	552280013400.S	Držiak toaletného papiera	ks	4,000	44,56	178,24
67	M	552280014100.S	Zásobník mydla s keramickým dávkovačom	ks	5,000	50,72	253,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	M	552280009000.S	Držiak drôtený - polička, chróm	ks	2,000	45,01	90,02
69	M	552280005000.S	Zásobník na papierové utierky nerezový, 340x110x265 mm	ks	4,000	76,88	307,52
70	M	552280005800.S	Kôš nerezový, objem 12 l	ks	4,000	32,35	129,40
71	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	2,000	1,73	3,46
72	K	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	14,000	5,21	72,94
73	M	551110020200.S	Gulový ventil pračkový, 1/2" - 3/4", so spätnou klapkou, chrómovaná mosadz	ks	1,000	8,74	8,74
74	M	551110020800.S	Ventil rohový s filtrom, 1/2" - 3/8" s maticou, chrómovaná mosadz	ks	13,000	14,26	185,38
75	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	11,000	4,01	44,11
76	K	725839215.S	Montáž batérie vaňovej nástennej	ks	1,000	3,90	3,90
77	M	551450001200.S	Batéria vaňová nástenná páková, chróm	ks	1,000	73,26	73,26
78	M	41700	Select Ručná sprcha 110mm	ks	1,000	49,17	49,17
79	K	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	4,000	2,41	9,64
80	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	2,000	2,88	5,76
81	M	551450003300.S	Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou a prepínačom	ks	2,000	184,13	368,26
82	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	1,43	1,43
83	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	5,000	7,73	38,65
84	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	5,000	25,14	125,70
85	K	725869323.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50 mm (podomietkovej)	ks	2,000	11,22	22,44
86	M	551620012200.S	Zápachová uzávierka podomietková DN 50 pre pripojenie práčok a umývačiek riadu, plast	ks	2,000	77,76	155,52
87	K	725869330.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50 mm	ks	1,000	9,82	9,82
88	M	551620000500.S	Odtoková súprava pre vane s otočným ovládaním, krátka, d 52 mm, výkon prepadu 0,6 l/s, so súpravou pre konečnú montáž, plast	ks	1,000	44,62	44,62
89	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	1,000	7,77	7,77
90	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	1,000	16,60	16,60
91	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	54,305	0,28	15,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia hygienických zariadení

Objekt:

03 - UK

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Centrum pre deti a rodiny Spišská Belá

Zhotoviteľ:

Vladimír Hadidom

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

05.06.2023

IČO:

17081343

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

1 100,00

Ostatné náklady

0,00

Cena

1 100,00

Cena

v

EUR

1 100,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia hygienických zariadení

Objekt:

03 - UK

Miesto:

Dátum: 05.06.2023

Objednávateľ:

Centrum pre deti a rodiny Spišská Belá

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vladimír Hadidom

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 100,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 100,00

713 - Izolácie tepelné

75,21

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

279,14

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

425,04

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

320,61

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 100,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia hygienických zariadení

Objekt:

03 - UK

Miesto:

Dátum: 05.06.2023

Objednávateľ:

Centrum pre deti a rodiny Spišská Belá

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vladimír Hadídom

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 100,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 100,00

D 713

Izolácie tepelné

75,21

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	15,000	3,42	51,30
2	M	283310004600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	8,000	1,51	12,08
3	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	7,000	1,69	11,83

D 733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

279,14

4	K	733160801.S	Demontáž plastového PVC potrubia do D 25 mm - 0,00050t	m	7,000	0,83	5,81
5	K	733166152.S	Plastliniové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 18 mm	m	8,000	16,06	128,48
6	K	733166154.S	Plastliniové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 20 mm	m	7,000	19,05	133,35
7	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	15,000	0,51	7,65
8	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	2,931	1,31	3,85

D 734

Ústredné kúrenie - armatúry

425,04

9	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	4,000	3,23	12,92
10	M	KIT530005INOX 15	SADA kompaktná kúpeľňová - 1/2"xM24; Cu 15x1mm; priamy; inox	ks	2,000	206,06	412,12

D 735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

320,61

11	K	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	2,000	4,42	8,84
12	K	735162150.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820 mm	ks	2,000	12,37	24,74
13	M	484520002000.S	Teleso vykurovacie rebríkové oceľové, lxvxhl 450x1820x30-54 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné	ks	2,000	140,99	281,98
14	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	3,360	1,50	5,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia hygienických zariadení

Objekt:

02 - VZT

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Centrum pre deti a rodiny Spišská Belá

Zhotoviteľ:

Vladimír Hadidom

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

05.06.2023

IČO:

17081343

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

550,00

Ostatné náklady

0,00

Cena

550,00

Cena

v

EUR

550,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia hygienických zariadení

Objekt: 02 - VZT

Miesto: Centrum pre deti a rodiny Spišská Belá
Objednávateľ: Vladimír Hadídom
Zhotoviteľ: Vladimír Hadídom

Dátum: 05.06.2023

Projektant:
Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	550,00
------------------------------	---------------

PSV - Práce a dodávky PSV	550,00
---------------------------	--------

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	550,00
--	--------

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	550,00
--	---------------

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia hygienických zariadení

Objekt:

02 - VZT

Miesto:

Dátum: 05.06.2023

Objednávateľ:

Centrum pre deti a rodiny Spišská Belá

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vladimír Hadídom

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

550,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

550,00

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

550,00

1	K	769011200.S	Montáž ventilátora malého radiálneho na stenu veľkosť: 100	ks	4,000	4,84	19,36
2	M	429120003300.S	Ventilátor malý, radiálny, tichý, max. prietok do 119 m3/h	ks	4,000	74,47	297,88
3	K	769021000.S	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	7,000	3,73	26,11
4	M	429810000200.S	Potrubie kruhové spiro DN 100, dĺžka 1000 mm	m	7,000	4,32	30,24
5	K	769021319.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 80-150	ks	4,000	6,06	24,24
6	M	429850007700.S	Koleno 90° DN 100 pre kruhové spiro potrubie	ks	4,000	5,36	21,44
7	K	769021334.S	Montáž spojky na spiro potrubie DN 80-150	ks	10,000	2,23	22,30
8	M	429850012700.S	Spojka DN 100 pre kruhové spiro potrubie	ks	10,000	1,60	16,00
9	K	769071290.S	Montáž závesu kruhového a štvorhranného vzduchotechnického potrubia	kg	2,000	1,82	3,64
10	M	MM220100080	Objímka 100 kovová s gumou	ks	12,000	4,05	48,60
11	M	MM820100010	ZT - závitová tyč M8 - 1m	ks	4,000	1,28	5,12
12	K	769081000.S	Demontáž ventilátora malého axiálneho veľkosť: 100, - 0,00065 t	ks	4,000	2,53	10,12
13	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	15,769	1,58	24,95

